Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №32

от  01 марта 2016  г

О признании утратившим силу

постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 26.10.2011 г

 №91 «Об утверждении Администра-

тивного регламента предоставления

МБУ «Ветютневский поселенческий

 центр культуры, библиотечного

обслуживания населения, спорта и

молодежной политики»

муниципальной услуги «Организация

культурно-досуговых мероприятий»

В целях обеспечения соответствия муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых подведомственным учреждением культуры,

модельному  ведомственному перечню муниципальных услуг (работ) отрасли

культуры для муниципальных образований Волгоградской области,

утвержденному приказом комитета культуры Волгоградской области от

23.11.2015 г №01-20/473, Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Признать утратившим силу постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 26.10.2011 г №91 «Об утверждении

административного регламента предоставления МБУ «Ветютневский

поселенческий центр культуры, библиотечного обслуживания населения,

спорта и молодежной политики» муниципальной услуги «Организация

культурно-досуговых мероприятий».

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального опубликования.

Глава Ветютневского сельского поселения                              С.Б.Кобченко